Некоммерческое партнерство
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

ПРОТОКОЛ № 709

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  20 августа 2015 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис

Партнерства, конференц-зал, начало в 18:00 час, окончание в 19:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали на заседании члены правления: Александров А.В., Алексеев Д.Ю.,

Андреев В.А., Зайцев С.В., Разживин А.Л., Рохликов И.П.

Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушков А.С. – директор Партнерства,

Фунтикова В.С. – руководитель Инспекции Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче свидетельств о допуске к работам взамен ранее выданных членам Партнерства:

–  ООО «СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ», ИНН 7805320253;

–  ООО «КомплексЛифт», ИНН 5036086145;

–  ООО «Асмодей+», ИНН 7716797615;

–  ООО «СК ГРАФТ», ИНН 7814463346;

–  ООО «Райсоцзаказчик», ИНН 3527014861;

–  ООО «СМК ВиКС», ИНН 2221211268;

–  ООО «АТБ «Нимрод», ИНН 7804130813;

–  ООО «СКБ Взлет», ИНН 7839356748;

–  ООО «Стройсервис-2», ИНН 7610014600;

–  Администрация Лодейнопольского муниципального района, ИНН 4711007018;

–  ОАО СК «СЭС», ИНН 7825433488.

2

Вопрос 1.

1) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ»,

ИНН 7805320253, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ», являющемуся

правопреемником члена Партнерства ЗАО «НПО СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ», ввиду

реорганизации последнего, свидетельство о допуске к работам, согласно представленному

заявлению взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ», ИНН 7805320253, 3х дневный срок после

принятия настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее

выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «КомплексЛифт»,

ИНН 5036086145, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «КомплексЛифт» свидетельство о допуске к работам

согласно представленному заявлению взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «КомплексЛифт», ИНН 5036086145, 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

3) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «Асмодей+»,

ИНН 7716797615, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

3

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «Асмодей+», являющемуся правопреемником члена

Партнерства ЗАО «АСМОДЕЙ +», ввиду реорганизации последнего, свидетельство о допуске

к работам согласно представленному заявлению взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «Асмодей+», ИНН 7716797615, 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

4) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «СК ГРАФТ»,

ИНН 7814463346, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «СК ГРАФТ свидетельство о допуске к видам работ

согласно приложению к настоящему протоколу взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «СК ГРАФТ», ИНН 7814463346, 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

5) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «Райсоцзаказчик»,

ИНН 3527014861, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «Райсоцзаказчик» свидетельство о допуске к видам работ

согласно приложению к настоящему протоколу взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «Райсоцзаказчик», ИНН 3527014861, 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

4

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

6) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление общества с ограниченной

ответственностью «Строительно-монтажная компания ВиКС» (ООО «СМК ВиКС»),

ИНН 2221211268, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «СМК ВиКС» свидетельство о допуске к видам работ

согласно приложению к настоящему протоколу взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «СМК ВиКС», ИНН 2221211268, 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

7) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление общества с ограниченной

ответственностью «Агентство технической безопасности «Нимрод» (ООО «АТБ «Нимрод»),

ИНН 7804130813, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «АТБ «Нимрод» свидетельство о допуске к видам работ

согласно приложению к настоящему протоколу взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «АТБ «Нимрод», ИНН 7804130813, 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

5

8) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление общества с ограниченной

ответственностью «Специальное Конструкторское Бюро Взлет» (ООО «СКБ Взлет»),

ИНН 7839356748, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного

(документы заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «СКБ Взлет» свидетельство о допуске к видам работ

согласно приложению к настоящему протоколу взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «СКБ Взлет», ИНН 7839356748, 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

9) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ООО «Стройсервис-2», ИНН

7610014600, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного (документы

заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ООО «Стройсервис-2», ИНН 7610014600, свидетельство о

допуске к видам работ согласно приложению к настоящему протоколу взамен ранее

выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ООО «Стройсервис-2», ИНН 7610014600, 3х дневный срок после принятия

настоящего решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

10) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление Администрации

Лодейнопольского муниципального района, ИНН 4711007018, о выдаче свидетельства о

допуске к работам взамен ранее выданного (документы заявителя предоставлены членам

правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

6

Зайцев С.В. предложил выдать Администрации Лодейнопольского муниципального района,

ИНН 4711007018, свидетельство о допуске к видам работ согласно приложению к настоящему

протоколу взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать Администрация Лодейнопольского муниципального района, ИНН 4711007018, 3х

дневный срок после принятия настоящего решения свидетельство о допуске к работам

взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

11) Слушали: Петушков А.С. предложил рассмотреть заявление ОАО СК «СЭС», ИНН

7825433488, о выдаче свидетельства о допуске к работам взамен ранее выданного (документы

заявителя предоставлены членам правления для ознакомления).

Фунтикова В.С. сообщила о соответствии документов заявителя установленным в

Партнерстве требованиям (соответствующий акт Инспекции предоставлен членам правления

для ознакомления).

Были заданы вопросы.

Зайцев С.В. предложил выдать ОАО СК «СЭС», ИНН 7825433488, свидетельство о допуске к

видам работ согласно приложению к настоящему протоколу взамен ранее выданного.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили: В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом и внутренними

документами Партнерства:

1. Выдать ОАО СК «СЭС», ИНН 7825433488, 3х дневный срок после принятия настоящего

решения свидетельство о допуске к работам взамен ранее выданного.

2. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов

Партнерства.

3. Поручить директору уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении в

установленном порядке.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С.В. Зайцев

Секретарь Д.Ю. Алексеев